

Postgården Holsted

ApS Østergade 2,

6670 Holsted

Årsrapport for 2016

CVR-nr. 35 52 98 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den. 30. juni 2017

Bjarne Lastein
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Postgården Holsted
ApS Østergade 2
6670 Holsted

CVR-nr.: 35 52 98 88

Stiftet: 13. november 2013

Hjemsted: Hjemsted

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Pilot Bjarne Lastein, Direktør

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Modervirksomhed

Danholding II ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejning og investering i fast ejendom samt anden investering, der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 247.580 mod 150.139 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.243.463 mod -862.493 sidste år. Ledelsen anser årets resultatet for utilfredsstillende.

Moderselskabet har tilkendegivet, at den vil opretholde den nuværende finansiering samt støtte med likviditet, såfremt dette måtte blive nødvendigt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt eller påvirke vurderingen af selskabets årsrapport.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	-292.580	150.139
1 Personaleomkostninger	0	-355.977
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-614.853	-364.160
Driftsresultat	-907.433	-569.998
Andre finansielle indtægter	0	143.220
2 Øvrige finansielle omkostninger	-336.030	-435.715
Resultat før skat	-1.243.463	-862.493
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.243.463	-862.493
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.243.463	-862.493
Disponeret i alt	-1.243.463	-862.493

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2016	2015
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.398.473	1.127.475
3 Grunde og bygninger	10.911.250	11.395.644
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.309.723</u>	<u>12.523.119</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	112	112
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>112</u>	<u>112</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.309.835</u>	<u>12.523.231</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.729	6.875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	159.964	192.682
Andre tilgodehavender	<u>99.054</u>	<u>150.993</u>
Tilgodehavender i alt	<u>314.747</u>	<u>350.550</u>
Likvide beholdninger	<u>27.431</u>	<u>29.093</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>342.178</u>	<u>379.643</u>
Aktiver i alt	<u>13.652.013</u>	<u>12.902.874</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	1.428.921	2.672.384
Egenkapital i alt	1.508.921	2.752.384
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	933.682	956.588
Langfristede gældsforpligtelser i alt	933.682	956.588
 Kortfristet del af langfristet gæld	21.000	21.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.530	125.621
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.082.526	8.947.744
Anden gæld	44.354	99.537
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.209.410	9.193.902
 Gældsforpligtelser i alt	12.143.092	10.150.490
 Passiver i alt	13.652.013	12.902.874
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	343.656
Andre omkostninger til social sikring	0	3.510
Personalemkostninger i øvrigt	0	8.811
	0	355.977
Gennemsnitlig antal ansatte	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	300.439	258.900
Andre finansielle omkostninger	35.591	176.815
	336.030	435.715
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	11.701.017	1.206.299
Tilgang	0	1.496.207
Kostpris ultimo	11.701.017	2.702.503
Af- og nedskrivninger primo	400.123	78.824
Tilgang	389.644	225.209
Af- og nedskrivninger ultimo	789.767	304.033
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.911.251	2.398.473
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	112	112
Kostpris ultimo	112	112
Regnskabsmæssig værdi ultimo	112	112

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.672.384	-465.123
Årets overførte overskud eller underskud	-1.243.463	-862.493
Tilskud modervirksomhed	0	4.000.000
	1.428.921	2.672.384

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 955 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 10.911 t.kr.

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DanHolding II ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.